CES PARTIES PRIVATIVES DANS LES PARTIES COMMUNES. 

11 est attribue a titre de quotites indivises dans 
les parties communes : 

a) rez-de-chaussee inferieur 

- a chacun des garages-boxes, numerotes de GB.1 a 
GB.44 et GB.51 : trois/dixmilliemes, soit ensem-
ble cent trente-cinq/dixmilliemes 135/10.000 

- a chacun des garages-boxes doubles (en file) 
numerotes GB.45-46, GB.47-48, GB.49-50 et 
GB.52-53 : six/dixmilliemes, soit ensemble 
vingt-quatre/dixmilliemes 

- au garage-parl~ing GP.98 : deux/dixmilliemes 

- a l'appartement B 
liemes

[...]

268/10.000 

452/10.000 

- a chacun des appartements H.1~ H.2, H.3 
et H.4 : nonante/dixmilliemes, soit ensem-
ble trois cent soixante/dixmilliemes 360/10.000 

- a chacun des appartements 1.1, 1.2, 1.3 et 
1.4 : nonante et un/dixmilliemes, soit ensem-
ble trois cent soixante-quatre/dixmilliemes 364/10.000 

- a chacun des appartements J.l, J.2, J.3 et 
J.4 : nonante/dixmilliemes, soit ensemble 
trois cent soixante/dixmilliemes 360/10.000 

- a chacun des appartements K.1, K.2, K.3 et 
K.4 : cent quatorze/dixmilliemes, soit en-
semble quatre cent cinquante-six/dixmillie­